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Vymezení pravomoci auditora k provedení 
přezkoumání hospodaření: 

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření 
územního celku Statutární město České Budějovice 
v souladu s ustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., 
ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., 
o  auditorech a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
(dle § 7 odst. b) zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí)

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů,  auditorského  standardu  č.  52,  dalších  relevantních  předpisů  vydaných  Komorou
auditorů  České  republiky,  podle  ustanovení  §  42  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní
zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  podle  ustanovení  §  10  zákona  č.  420/2004  Sb.,
o   přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.).

I.    VŠEOBECNÉ INFORMACE

ÚSC, u něhož bylo provedeno přezkoumání
hospodaření:
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Místo provádění přezkoumání: Statutární město České Budějovice a kancelář BDO CB s.r.o. 

Období provádění závěrečného přezkoumání: 

Období provádění dílčích přezkoumání: 

13. 2. 2017 – 6. 3. 2017 

18. 7. 2016 – 22. 7. 2016, 4. 8. 2016 – 5. 8. 2016, 21. 11. 
2016 – 25. 11. 2016, 19. 12. 2016 

Určení zahájení a ukončení přezkoumání: Přijetí obratové předvahy Statutárního města České 
Budějovice za 06/2016  dne 14. 7. 2016 

Přijetí obratové předvahy Statutárního města České 
Budějovice za 01/2017 dne 2. 3. 2017  
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II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje 
o  ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona 
č.  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů,  a  to: 

 plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

 finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
 náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
 peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi 

dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami, 

 finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
 hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
 vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále 
oblasti: 

 nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
 nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
 zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 

orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve  znění pozdějších předpisů, 

 stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
 ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
 zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
 zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
 účetnictví vedené územním celkem. 

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb., se ověřuje z hlediska: 

 dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 
 souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
 dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
 věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou 
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
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IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech je odpovědný statutární orgán obce Statutární město České Budějovice. Naší úlohou 
je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření. 

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech 
a  o  změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 
a  dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 
2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické 
normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, 
zda hospodaření Statutárního města České Budějovice je v souladu s hledisky přezkoumání 
hospodaření (viz bod III. této zprávy). 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření Statutárního města České Budějovice byly použity 
postupy ke shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým 
rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na 
základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb 
a  nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém 
územního celku Statutární město České Budějovice. Použité postupy zahrnují výběrový způsob 
šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního 
celku Statutární město České Budějovice je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou 
součástí této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření Statutárního města České 
Budějovice  činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou součástí tohoto 
označení. 
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VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Statutárního města České Budějovice 
jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané 
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky 
přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a  dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli 
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při 
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez 
ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření Statutárního města 
České Budějovice jako celku. 

Při přezkoumání hospodaření územního celku Statutární město České Budějovice za rok 2016 
jsme zjistili chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b). 

Popis zjištěných chyb a nedostatků je uveden v příloze B, obsahující i označení dokladů a jiných 
materiálů sloužících jako podklad pro identifikaci chyb a nedostatků, která je nedílnou součástí 
této zprávy o výsledku hospodaření. 

Chyby a nedostatky zjištěné při dílčích přezkoumání v průběhu roku 2016, u nichž byla možná 
okamžitá náprava, byly územním celkem k 31. 12. 2016 odstraněny.  

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů, upozorňujeme na následující případná rizika, která mohou mít negativní dopad na 
hospodaření územního celku Statutární město České Budějovice v budoucnosti: 

Při přezkoumání hospodaření jsme nezjistili žádná významná rizika. 
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D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA 
CELKOVÉM MAJETKU 

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A Vymezení pohledávek                                                                                                45.747.664,90 Kč   

B Vymezení rozpočtových příjmů                                      1.954.583.158,85 Kč 

A/B*100% Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 2,34 %

 

Podíl závazků na rozpočtu 

C Vymezení závazků 82.537.059,41 Kč

B Vymezení rozpočtových příjmů 1.954.583.158,85 Kč

C/B*100% Výpočet podílu závazků na rozpočtu 4,22 %

 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku  

D Vymezení zastaveného majetku 487.959.293,40 Kč

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 13.217.739.461,33 Kč

D/E*100% Výpočet podílu zastaveného majetku na celk. maj. 3,69 %





 

 

 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor 
ověřil 

Příloha B Popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. 
a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí  

Příloha C Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o 
peněžních tocích, přehled o změnách vlastního kapitálu 

Příloha D Finanční výkaz (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí) 

Příloha E Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 

Příloha F Stanovisko statutárního orgánu Statutárního města České Budějovice dle požadavku 
ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha A 

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným 
hospodařením auditor ověřil 

 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s nejméně následujícími 
právními předpisy popř. jejich vybranými ustanovením: 

 zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a  dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

 vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení 
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, 
rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, 

 zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
 zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
 vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími 

právními předpisy: 
 vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
 vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek 

a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické 
a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

 českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle 
vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

 zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 137/2006 Sb., a zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (vybrané paragrafy) 
 zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 

ve  znění pozdějších předpisů, 
 nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách  

a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

 nařízením vlády č. 37/2003 Sb., nařízením vlády č. 459/2013 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev. 
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Příloha B 

Popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých 
jednotlivá zjištění vycházejí  

 

Poštovní služby podatelna – radnice 

Při ověřování nákladů z hlavní činnosti bylo zjištěno, že nedošlo k zaúčtování předpisu závazku za 
poštovní služby frankovacího stroje. Dle uzavřené dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen 
za poštovní služby č. 97002-0141/2008 ze dne 16. 1. 2008 mezi Statutárním městem České Budějovice 
a Českou poštou, s. p., bude uživatel hradit prostřednictvím výplatního stroje ceny (tj. kredit) za 
poštovní služby České poště, kredit bude nastavován dálkově prostřednictvím kreditového centra, 
které provozuje společnost Xertec, a. s. Účetním dokladem č. 102248201610 ze dne 28. 11. 2016 byla 
zaúčtována pouze platba služby ve výši 125.000 Kč na vrub účtu 518 – Ostatní služby, ve prospěch účtu 
231 – Základní běžný účet ÚSC. 

Dle § 3 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění (dále jen zákon o účetnictví), 
účetní jednotky účtují podvojnými zápisy o skutečnostech, které jsou předmětem účetnictví, 
do období, s nímž tyto skutečnosti časově a věcně souvisí. V účetním období účetní jednotky účtují 
o uvedených skutečnostech v souladu s účetními metodami dle § 4 odst. 8 zákona o účetnictví, přitom 
o veškerých nákladech a výnosech účtují bez ohledu na okamžik jejich zaplacení nebo přijetí. A dále 
dle (dle odst. 6. 3. ČÚS č. 701 – Účty a zásady účtování na účtech), se okamžikem uskutečnění účetního 
případu považuje zejména den, ve kterém dojde ke splnění vzniku závazku nebo dluhu. 

Dle výše uvedených právních předpisů měl být zaúčtován i předpis závazku za poštovní služby 
frankovacího stroje, i když nebyl k této službě vystaven daňový doklad. 
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Anonymizace dat při zveřejňování usnesení - OPRAVENO 

Rada města na svém zasedání č. 6 dne 15. 2. 2016 schválila řadu usnesení, ve kterých došlo ke 
zveřejnění konkrétních jmen fyzických osob vč. adres, popř. dat narození. Jedná se o usnesení 
č.  189/2016 a č. 190/2016 (odkup pozemků) a usnesení č. 197 – 209/2016 (dispozice s byty). 

Jak již bylo upozorňováno v minulém období, doporučujeme věnovat větší pozornost při zveřejňování 
usnesení Rady města, aby případným zveřejněním citlivých osobních dat nedocházelo k porušení 
zákonů, např. zákona o ochraně osobních údajů. 

K datu sestavení tohoto dopisu vedení došlo již k nápravě výše uvedených usnesení a konkrétní údaje 
fyzických osob nejsou v zápisu uvedeny. 

 

Účtování věcných břemen – OPRAVENO účetním dokladem č. 230117/7 

Při ověřování vzorku věcných břemen, kde je Statutární město České Budějovice stranou oprávněnou, 
bylo zjištěno, že nedochází ke správnému proúčtování bezúplatně nabytých věcných břemen od 
nevybraných účetních jednotek. Bezúplatně nabytá věcná břemena jsou správně oceněna (ve výši 
10.000 Kč) a proúčtována na stranu MD účtu 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek a na stranu Dal 
účtu 088 – Oprávky k drobnému dlouhodobému majetku, ale chybí zápis dle ČÚS č. 710 – Dlouhodobý 
nehmotný majetek a dlouhodobý hmotný majetek, odst. 6.3.3. Tento odstavec stanoví, že v případě, 
že „je tento majetek nabýván od subjektu, který není vybranou účetní jednotkou, účtuje účetní 
jednotka současně o nákladech z tohoto majetku na stranu MD účtu 558 – Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku a na stranu Dal účtu 649 – Ostatní výnosy z činnosti“. 

Statutární město nabylo takovýto majetek v prvním pololetí roku 2016 od společností 
HS  AUTO,  s.  r.  o., SALINUM CB a. s. a od Stavebního bytového družstva České Budějovice.  

Doporučujeme tento typ nabývaných bezúplatných věcných břemen zanalyzovat a provést jejich 
doúčtování. 

Nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání hospodaření za období leden
až červen 2016 uvedené v Dopisu vedení ze dne 15. 8. 2016

Chyby a nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání v průběhu roku 2016, u nichž byla možná
okamžitá náprava, byly územním celkem k 31. 12. 2016 odstraněny.
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Reálná hodnota k prodávanému majetku 

Dokladem č. 230109/1 z 31. 1. 2016 byl proúčtován prodej pozemku p. č. 201 vč. stavby v k. ú. České 
Budějovice 1. Tento prodej byl schválen zastupitelstvem města dne 29. 6.2015, č. usnesení 174/2015, 
a to ve výši 6.000.000 Kč. Reálná hodnota k prodávanému majetku byla správně v roce 2015 
vytvořena, ale pouze k pořizovací ceně prodávaného pozemku. Jelikož nebyla vytvořena reálná 
hodnota k prodávané budově, nebylo zastaveno její odepisování. Správně se budova neměla v období 
od 07/2015 do 01/2016 odepisovat. 

Doporučujeme věnovat větší pozornost při účtování a stanovování reálné hodnoty prodávaného 
majetku, zvláště pokud dochází k prodeji odepisovaného majetku. 

 

Účtování dohadných položek – EKO-KOM, a. s. – OPRAVENO účetním dokladem č. 320049/7  

Dokladem č. 350020 z 15. 2. 2016 došlo k proúčtování vystavené faktury společnosti  EKO-KOM, a. s. 
za třídění odpadu za období 10 – 12/2015 a zároveň k vyúčtování vytvořené dohadné položky v roce 
2015. Rozdíl ve výši 619.118 Kč, který vznikl mezi vytvořenou dohadnou položkou (1.600.000 Kč) 
a  následně vyfakturovanou skutečností (2.219.118 Kč) byl zaúčtován ve prospěch účtu 408 – Opravy 
předcházejících účetních období. Dle sdělení odpovědné pracovnice byla dohadná položka vytvořena 
ve výši dle předchozího účetního období. 

Upozorňujeme na znění ČÚS č. 709 – Vlastní zdroje, odst. 3.5.3., který stanovuje, že za opravu 
předcházejících účetních období se nepovažuje zpřesnění odhadu při použití účetní metody či při 
zpřesnění ocenění dohadných účtů. Jelikož se dá prokázat, že dohadná položka byla stanovena dle 
výše předchozích let, stanovení její výše se nepovažuje za chybu a rozdíl doporučujeme přeúčtovat 
z účtu 408 – Opravy předcházejících účetních období do výnosů (účet 649 – Ostatní výnosy z činnosti). 

 

Hospodářská činnost - OPRAVENO 

 Úplnost prvotních dokladů 

Při ověřování nákladů za opravy v hospodářské činnosti za období 06/2016, č. dokladu 360505/6, bylo 
zjištěno, že v příslušném šanonu chybí doklad č. 2042 na částku za opravy ve výši 1.629,10 Kč. 

Doporučujeme věnovat větší pozornost kontrole prvotních dokladů týkajících se hospodářské činnosti, 
aby veškeré náklady, které Statutární město proúčtuje, byly podloženy odpovídající dokumentací. 
Po  našem upozornění, byla faktura ze společnosti Správa domů s. r. o. zaslána. 
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 Finanční vypořádání 

Dále bylo do stejného období 06/2016 zaúčtováno do nákladů na opravy finanční vypořádání bývalému 
nájemci bytu č. 7 v Panské ulici, a to za pořízenou movitou věc – kuchyňskou linku vč. dřezu a baterie 
ve výši 38.769 Kč.  

Upozorňujeme, že se jedná o pořízení dlouhodobého drobného majetku a mělo být o něm účtováno na 
vrub účtu 028 – Dlouhodobý drobný hmotný majetek. Doporučujeme provést odúčtování z účtu 
511  –  Opravy a udržování. 

Doporučujeme dále upravit pravidla pro finanční vypořádání s nájemci při skončení nájmu. 
Obstaravatelská smlouva v Čl. 2, odst. 2e) stanoví, že Správce „je pověřen dávat souhlas ke stavebním 
úpravám a změnám vedoucím ke zlepšení bytu, ke kterým není třeba podle příslušných předpisů 
stavební povolení nebo ohlášení stavebnímu úřadu, pokud budou prováděny z jiných prostředků než 
vlastníka, a pokud tím nevzniknou vlastníkovi závazky“. Není zřejmé, na základě čeho a do jaké výše 
může Správce nemovitosti provádět finanční vypořádání při pořizování movitého majetku 
v pronajímaném bytě. 

 Pronájem oplocení 

Ověřením prvotních dokladů za opravy a údržbu v hospodářské činnosti za měsíc 03/2016, č. dokladu 
314217, bylo zjištěno, že na vrub účtu 511 – Opravy a udržování byl zaúčtován i pronájem oplocení 
ve  výši 21.049,16 Kč. Upozorňujeme, že o pronájmu se účtuje na vrub účtu 518 – Ostatní služby. 

Doporučujeme věnovat větší pozornost při kontrole věcné správnosti dodávaných prvotních dokladů, 
aby docházelo k jejich správnému proúčtování. 
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Nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání hospodaření za období červenec až 
říjen 2016 uvedené v Dopisu vedení ze dne 12. 12. 2016 

Chyby a nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání v průběhu roku 2016, u nichž byla možná okamžitá 
náprava, byly územním celkem k 31. 12. 2016 odstraněny.  

 

Náklady řízení 

Účetním dokladem č. 320174/9 byly dne 30. 9. 2016 proúčtovány náklady řízení Stavebního úřadu 
ve  výši 1.000 Kč a to ve prospěch účtu 649.0300 – Hlavní činnost a na vrub účtu 315.0092 – 
FO  -  příslušenství k pohledávkám. Rozhodnutí o náhradě nákladů bylo Stavebním úřadem vydáno 
dne 11. 3. 2016, rozhodnutí nabylo právní moci dne 24. 6. 2016 a na finanční odbor bylo toto 
rozhodnutí předáno dne 30. 9. 2016. Obdobný případ nastal i u dokladu č. 320173/9. 

Na časový nesoulad bylo upozorněno již v dopisu vedení ze dne 7. 3. 2016, na základě něhož došlo 
k vydání Metodického pokynu vedoucího finančního odboru č. 2/2016, který ukládá příslušným 
odborům magistrátu předávat příslušné podklady k proúčtování předpisu pohledávek nejpozději do 
3  dnů od vzniku pohledávky, popř. nabytí právní moci. 

I když se nejedná o položkově významné částky, doporučujeme, aby příslušné odbory předávaly 
podklady na finanční odbor včas, a to zejména na přelomu účetních období z důvodu správného 
proúčtování do příslušného účetního období. 

 

Zaúčtování věcného břemene – OPRAVENO účetním dokladem č. 230124/11 

Při ověřování vzorku věcných břemen, kde je Statutární město České Budějovice stranou oprávněnou, 
bylo zjištěno, že již dochází ke správnému proúčtování bezúplatně nabytých věcných břemen od 
nevybraných účetních jednotek (na tento nedostatek bylo upozorněno v dopisu vedení 
ze  dne  15.  8.  2016). Pouze u dokladu č. 230137/9 z 30. 9. 2016 ke správnému proúčtování 
nedošlo. Jednalo se o  složitější případ, kterého se účastnily tři strany – Statutární město jako strana 
oprávněná, fyzické osoby jako strany povinné a dále investor. Jelikož Statutární město získalo jako 
strana oprávněná bezúplatně věcné břemeno od nevybraných účetních jednotek, mělo kromě zápisu 
MD 028 – Drobný DHM/ Dal 088 – Oprávky k drobnému DHM, proúčtovat zároveň účetní předpis 
MD  558  – Náklady z drobného DM/ Dal 649 – Ostatní výnosy z činnosti. 

Doporučujeme účetní zápis doplnit o výše uvedenou skutečnost. 
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Stanovení dohadných položek 

Dokladem č. 314227/7 bylo dne 15. 7. 2016 proúčtováno vyúčtování vytvořených dohadných položek 
za služby a energie za rok 2015 u bytů a nebytových prostor. Chtěli bychom upozornit na případ, kdy 
v roce 2015 byla k datu účetní závěrky vytvořená dohadná položka na energie spotřebované v roce 
2015 ve volných nebytových prostorech ve výši 330.000 Kč. Skutečná spotřeba energie 
ale  byla  ve  výši   894.258,83 Kč, tzn. dohad byl stanovený pouze ve výši 37 % skutečné spotřeby. 
Rozdíl ve  výši  564.258,83 Kč byl proúčtován do nákladů roku 2016. 

I když se jedná o dohadné položky, doporučujeme věnovat větší pozornost jejich stanovování, aby 
nedocházelo k následnému ovlivňování nákladů (popř. výnosů) v následujícím účetním období. 
Tzn.  netvořit dohadné položky pouze podle skutečnosti z předchozího účetního období, ale zohlednit 
i další faktory jako je porovnání volných a obsazených nebytových prostor oproti předchozímu roku, 
vývoj cen energií, popř. odhad stanovit na základě stavu měřících zařízení. 

 

 

 

 



 

Příloha C 

Účetní závěrka  

 Rozvaha 
 Výkaz zisku a ztráty 
 Příloha 
 Přehled o peněžních tocích 
 Přehled o změnách vlastního kapitálu 

  



































































 

Příloha D 

Finanční výkaz (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 











































































 

Příloha E   

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při 
přezkoumání hospodaření 

ÚČETNICTVÍ A VÝKAZY 

 Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky, přehled o peněžních tocích a 
přehled o změnách vlastního kapitálu) sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2016 

 Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 
 Inventarizační zpráva 
 Inventury všech rozvahových účtů (inventarizační soupis a evidence) vč. podkladů 
 Projednání inventurní zprávy o průběhu a výsledcích řádné inventury prováděné ke dni 31. 12. 2016 
 Účetní deník v elektronické podobě za rok 2016  
 Obratová předvaha v elektronické podobě 12/2016 a 01/2017 
 Účtový rozvrh 
 Vnitřní směrnice, pokyny, vyhlášky a nařízení  

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK 

 Sestavy v xls formátu - ENO 31_12_2016 položkově, ENO 31_12_2016 sumárně, Doplňková činnost a 
odpisy k 31_12_2016, Změny ENO 01-06 2016, Změny ENO 7-10 2016, Změny ENO 11-12 2016, RH 
k návrhu prodeje k účtu 031021,  

 Výběr z usnesení zastupitelstva a rady města – věcná břemena, směnné smlouvy, prodeje pozemků, 
bezúplatná nabytí a převody 

 Prvotní doklady týkající se pohybů majetku vč. podkladů v roce 2016 – 230144/6, 230111/2, 
230109/1, 230117/7, 230118/6, 230101/1, 230102/1, 230103/1, 230105/1, 230107/1, 230110/1, 
230111/1, 230114/1, 230123/1, 230124/1, 230127/1, 230128/1, 230110/2, 230120/2, 230137/7, 
230136/7, 230135/7, 230126/7, 230124/7, 230122/7, 230121/7, 230115/7, 230111/7, 230148/9, 
230150/9, 230154/9, 230111/9, 230137/9 
 

 
FINANČNÍ MAJETEK 
 
 Skladba portfolia vč. výpisu z bankovního účtu k 31. 12. 2016 
 Bankovní konfirmace k 31. 12. 2016 
 Účetní závěrky společností, ve kterých má město majetkové účasti 
 Zápis o inventuře hlavní poklady k 31. 12. 2016 

POHLEDÁVKY 

 Saldokonta pohledávek přiložená v dokladových inventarizacích jednotlivých odborů 
 Dokladové inventarizace opravných položek k pohledávkám 

 



 

ZÁVAZKY 

 Přehled probíhajících soudních sporů 
 Saldokonta závazků přiložená v dokladových inventarizacích jednotlivých odborů 
 Mzdová rekapitulace za 12/2016 a za 1 - 12/2016 
 Odměňování členů zastupitelstva a zaměstnanců – mzdové tarify 
 Bankovní výpisy k úvěrovým účtům 
 Reálná hodnota derivátových obchodů k 31. 12. 2016  

DANĚ 

 Propočet daně z příjmů za 2016 
 Kopie přiznání k DPH za prosinec 2016 

ZÁSOBY 

 Soupisy zásob přiložené u dokladových inventarizací jednotlivých odborů 

JMĚNÍ a FONDY 

 Sestavy v xls formátu – Přehled Dotací účtu 4030300-0301, RH k účtu 031021 a celková 4070000 
31_12_2016, Inventarizační zápisy účtů 401, 403, 406, 407, 408 a 419, Seznam investičních dotací 
k dlouhodobému majetku k 31. 12. 2016 (ENO) 

 Rozpis přírůstků a úbytků jednotlivých účtů 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

 Usnesení zastupitelstva č. 111/2016 – schválení účetní závěrky roku 2015 za účetní jednotku 
statutárního města České Budějovice dle důvodové zprávy 

 Doklad č. 106201 – zaúčtování HV předchozího roku 2015 na účet 432 - Výsledek hospodaření 
předcházejících účetních období 
 

VNITŘNÍ KONTROLA 

 Plán kontrol na rok 2016 
Odbor kontroly – Zpráva z kontroly obstaravatelské smlouvy se společností SPRÁVA DOMŮ s. r. o., 
se  zaměřením na Komunitní centrum Máj 2016, Zpráva o dílčím přezkoumávání účetní závěrky 
za  I.  čtvrtletí 2016, Zpráva z kontroly evidence majetku v systémech ENO a GINIS, účet 021 – Stavby, 
účet 031 – Pozemky 2016, Zpráva z kontroly zařazování majetku do evidence města, se zaměřením na 
nezařazený majetek na účtech 041 a 042 na investičním odboru 2016, Zpráva z kontroly plnění 
smlouvy se společností ČEVAK a. s. 2016, Zpráva z kontroly fondů: Fond podpory kvality bydlení, Fond 
zaměstnanců, Fond financování a obnovy vodohospodářského majetku, Fond pomoci, Fond dopravy 
v klidu 2016, Zpráva z kontroly evidence majetku v příspěvkové organizaci Sportovní zařízení města 
České Budějovice 2016, Zpráva z kontroly evidence majetku v příspěvkové organizaci pohřební ústav 
města České Budějovice 2016, Zpráva z kontroly evidence majetku v systémech ENO a GINIS pro 



 

potřeby schvalování účetní závěrky dle Směrnice RM č.  1/2014 – ověření zůstatku k 31. 3. 2016 
majetkového účtu 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek, Zpráva z kontroly evidence majetku 
v systémech ENO a GINIS pro potřeby schvalování účetní závěrky dle Směrnice RM č. 1/2014 – 
Prověření majetkového účtu 022 – Samostatné hmotné movité věci a  soubory hmotných movitých věcí 
a účtu 013 – Software, Zápis z kontroly nápravného opatření přijatého ke kontrole evidence majetku 
v systémech ENO a GINIS – prověření majetkového účtu 022 – Samostatné hmotné movité věci 
a  soubory movitých věcí a účtu 013 – software 2016, Zpráva z kontroly na odboru kultury a cestovního 
ruchu – dodržování Směrnice č. 6/2014, se zaměřením na poskytování dotací z rozpočtu města České 
Budějovice, Zpráva z kontroly evidence majetku v příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb 
Staroměstská České Budějovice - příspěvková organizace 2016, Zpráva z kontroly plnění 
obstaravatelské smlouvy a dalších smluv uzavřených se společností Lesy a rybníky města České 
Budějovice s. r. o., 2016, Zpráva z kontroly evidence majetku ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České 
Budějovice v návaznosti na systém ENO – ověření zůstatku k 30. 9. 2016: účet 021 – stavby, účet 031 – 
Pozemky, účet 022 – Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 2016 

 

SMLOUVY 

Výběr smluv zveřejněných na webu města 

ROZPOČET 

Schválený rozpočet na rok 2016 
Schválený rozpočet na rok 2017 
Rozpočtový výhled 2017 - 2019 
Závěrečný účet za předchozí rozpočtový rok 
FIN 2-2012 M za období 6/2016, 10/2016 a 12/2016 
Rozpočtová opatření 
Přehled rozpočtových změn za rok 2016 v xls formátu 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Sestava v xls formátu – Přehled zakázek 
Podklady k veřejným zakázkám – Nákup dvou služebních vozidel pro MP, WEBový portál města České 
Budějovice, Rozšíření kapacity MŠ v lokalitě Nemanice (výstavba nového pavilonu)                                              
 

OSTATNÍ 

Usnesení Zastupitelstva a Rady města za rok 2016 a leden – únor 2017 
Výběr zápisů finančního a kontrolní výboru města 

 



 

ZŘIZOVANÉ ORGANIZACE 

Účetní výkazy vybraných příspěvkových organizací 
Inventarizace 
Usnesení Rady města – schválení účetních závěrek příspěvkových organizací 

POMĚROVÉ UKAZATELE 

Výpočet poměrových ukazatelů v xls formátu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
   

  
 



 

PRVOTNÍ DOKLADY K OVĚŘOVANÝM NÁKLADŮM A VÝNOSŮM 

Datum Č. dokladu Částka 

 

Datum Č. dokladu Částka 

4.1.2016 220001 93 538 000,00 
 

2.6.2016 360181 666 201,00 

4.1.2016 220001 54 105 000,00 
 

7.6.2016 360223 1 944 441,00 

4.1.2016 220001 24 430 000,00 
 

8.6.2016 107714 880 000,00 

4.1.2016 220001 16 571 000,00 
 

13.6.2016 360505 1 408 987,00 

4.1.2016 220001 10 214 000,00 
 

16.6.2016 314212 791 904,38 

5.1.2016 360072 3 272 969,46 
 

20.6.2016 320198 71 000,00 

13.1.2016 360116 146 926,00 
 

20.6.2016 220003 870 000,00 

23.1.2016 314215 42 935,27 
 

21.6.2016 360507 339 871,00 

26.1.2016 360220 13 636 938,00 
 

21.6.2016 314239 3 213 823,67 

29.1.2016 103005 256 313,13 
 

21.6.2016 360390 19 500,00 

31.1.2016 314223 2 150 042,10 
 

22.6.2016 360219 67 760,00 

4.2.2016 360040 5 469,20 
 

23.6.2016 360463 175 871,00 

12.2.2016 360399 7 993 389,00 
 

27.6.2016 214660 132 699,00 

16.2.2016 360240 59 895,00 
 

4.1.2016 320412 292 821,00 

29.2.2016 102005 18 400,00 
 

4.1.2016 320228 300 000,00 

1.3.2016 360292 988 971,54 
 

4.1.2016 320007 14 070 266,33 

8.3.2016 360250 665 778,00 
 

12.1.2016 320057 45 658,00 

17.3.2016 314215 4 160 562,41 
 

13.1.2016 312096 5 000 000,00 

17.3.2016 360324 48 400,00 
 

14.1.2016 320005 356 300,00 

29.3.2016 360388 10 911,00 
 

15.1.2016 312137 741 563,00 

31.3.2016 220021 3 025 000,00 
 

22.1.2016 312220 13 901 817,75 

31.3.2016 103009 408 741,66 
 

27.1.2016 106201 73 511 700,00 

31.3.2016 220019 2 497 722,00 
 

28.1.2016 350041 19 479,59 

1.4.2016 360012 43 548,00 
 

31.1.2016 320262 83 399,37 

7.4.2016 360194 1 777 196,00 
 

31.1.2016 314223 5 833 058,00 

8.4.2016 102001 2 946 242,05 
 

1.2.2016 320177 14 070 266,33 

11.4.2016 360203 200 278,00 
 

4.2.2016 312047 56 153 584,98 

11.4.2016 360272 387 200,00 
 

8.2.2016 350005 211 897,00 

12.4.2016 220003 92 104,00 
 

15.2.2016 350020 2 219 118,00 

13.4.2016 390007 690 171,90 
 

18.2.2016 220318 78 300,00 

18.4.2016 360346 13 636 938,00 
 

26.2.2016 320152 153 000,00 

20.4.2016 314217 4 085 200,89 
 

1.3.2016 320473 14 070 266,37 

21.4.2016 214559 286 000,00 
 

4.3.2016 430006 888 176,98 

25.4.2016 390009 1 617 003,65 
 

8.3.2016 105015 223 000,00 

4.5.2016 360123 666 201,00 
 

17.3.2016 314215 5 862 816,00 

16.5.2016 360501 232 448,83 
 

30.3.2016 350055 133 500,00 

19.5.2016 314220 3 009 024,57 
 

1.4.2016 320167 149 500,00 

20.5.2016 214729 306 043,30 
 

1.4.2016 107601 1 026 217,00 

23.5.2016 220009 47 165,00 
 

1.4.2016 312002 1 085 663,00 

31.5.2016 220002 289 500,00 
 

1.4.2016 320257 14 070 266,33 



 

Datum Č. dokladu Částka 

 

Datum Č. dokladu Částka 

8.4.2016 102001 2 912 128,71 
 

1.8.2016 312002 1 007 630,00 

18.4.2016 320049 2 562 742,00 
 

1.8.2016 106301 52 000,00 

20.4.2016 314217 5 903 920,00 
 

4.8.2016 312037 54 128 334,73 

2.5.2016 350002 1 000 000,00 
 

4.8.2016 312040 1 096 144,56 

2.5.2016 312001 1 050 605,00 
 

4.8.2016 312041 200 000,00 

2.5.2016 320222 14 070 266,33 
 

10.8.2016 350016 358 100,00 

4.5.2016 350006 165 940,30 
 

17.8.2016 314203 42 655,00 

5.5.2016 312044 1 208 611,68 
 

18.8.2016 314225 2 469 929,00 

17.5.2016 312191 2 408 192,00 
 

30.8.2016 350035 1 904 969,00 

19.5.2016 314220 5 918 070,00 
 

31.8.2016 320254 15 026,43 

27.5.2016 312351 666 600,00 
 

1.9.2016 312003 1 251 317,00 

1.6.2016 320020 14 070 266,33 
 

1.9.2016 220219 15 026,43 

2.6.2016 106301 87 117 090,00 
 

5.9.2016 300028 89 400,00 

9.6.2016 312100 39 276 137,64 
 

5.9.2016 312040 2 230 000,00 

21.6.2016 314239 5 944 094,00 
 

19.9.2016 314224 5 912 769,00 

28.6.2016 102003 42 293,62 
 

22.9.2016 312263 41 664 741,33 

31.1.2016 230109 3 548 433,60 
 

26.9.2016 312303 1 057 300,00 

30.6.2016 230144 15 628 934,00 
 

3.10.2016 320350 66 000,00 

31.1.2016 230109 5 872 800,00 
 

5.10.2016 350015 18 700,00 

31.3.2016 230118 1 424 829,00 
 

12.10.2016 102003 1 069 370,63 

31.3.2016 230118 1 213 730,08 
 

13.10.2016 220248 22 250,00 

30.6.2016 230144 15 628 934,00 
 

13.10.2016 320127 1 003 112,00 

31.1.2016 230109 5 872 800,00 
 

21.10.2016 314217 5 923 431,00 

23.2.2016 230111 1 424 829,00 
 

21.10.2016 314207 35 803,00 

1.7.2016 320142 5 999,00 
 

31.10.2016 350046 132 000,00 

1.7.2016 312006 129 188,50 
 

1.7.2016 360156 705 712,52 

1.7.2016 107601 356 368,11 
 

1.7.2016 360017 56 950,00 

1.7.2016 320261 98 905,00 
 

1.7.2016 360346 822 800,00 

4.7.2016 350003 150 000,00 
 

11.7.2016 390008 1 561 635,93 

7.7.2016 350006 42 867,76 
 

11.7.2016 360309 923 185,00 

18.7.2016 320040 43 906,00 
 

11.7.2016 360295 2 019 908,00 

20.7.2016 314220 5 953 288,00 
 

12.7.2016 360183 106 865,00 

20.7.2016 350022 96 492,00 
 

14.7.2016 360507 1 103 016,64 

22.7.2016 350028 37 500,00 
 

15.7.2016 314227 564 258,83 

22.7.2016 320049 619 118,00 
 

18.7.2016 360431 13 636 938,00 

26.7.2016 350029 150 000,00 
 

20.7.2016 220006 -217 164,90 

26.7.2016 312280 13 683 240,19 
 

20.7.2016 314220 4 333 658,14 

28.7.2016 312313 1 344 865,60 
 

25.7.2016 360505 707 075,00 

29.7.2016 220016 57 026,19 
 

3.8.2016 360018 1 100 789,97 

2.8.2016 360010 80 737,00 
 

5.8.2016 360117 1 873 640,00 

       

       



 

Datum Č. dokladu Částka 
 

Datum Č. dokladu Částka 

8.8.2016 360247 2 730 828,00 
 10.8.2016 360245 303 617,00 
 12.8.2016 360422 86 916,78 
 15.8.2016 360348 3 657 588,73 
 15.8.2016 320088 8 878,00 
 17.8.2016 360286 927 718,05 
 18.8.2016 320086 125 673,00 
 29.8.2016 314227 158 942,00 
 31.8.2016 360417 49 836,27 
 1.9.2016 360046 106 178,00 
 2.9.2016 360207 375 015,00 
 6.9.2016 360160 9 438,00 
 6.9.2016 360209 876 204,56 
 8.9.2016 360212 900 644,00 
 13.9.2016 360300 49 333,39 
 15.9.2016 102104 1 974 424,00 
 16.9.2016 214321 40 810,50 
 19.9.2016 314224 3 008 019,01 
 30.9.2016 320245 256 703,85 
 30.9.2016 103009 391 319,45 
 1.10.2016 360053 532 583,23 
 4.10.2016 360168 2 287 953,28 
 5.10.2016 360084 31 944,00 
 7.10.2016 360275 280 000,00 
 10.10.2016 360154 40 656,00 
 12.10.2016 360365 1 580 209,24 
 12.10.2016 102003 1 118 505,46 
 17.10.2016 360619 13 636 938,00 
 20.10.2016 214484 625 836,00 
 24.10.2016 314223 453 665,65 
 26.10.2016 360556 169 707,00 
 31.10.2016 220004 198 900,00 
 30.9.2016 230138 62 834 240,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
       

15.12.2016        102114    5 000 000,00

30.12.2016        220025    1 325 020,00

31.12.2016        220060    1 240 350,00

9.11.2016        360337       251 221,00

24.11.2016        220016       163 870,00

31.12.2016        230181       114 234,64

30.11.2016        220020       103 225,00

12.12.2016        360058         70 180,00

2.11.2016        360026         38 478,00

30.12.2016        220031         38 000,00

22.11.2016        360315         29 880,00

4.11.2016        360125         20 328,00

1.12.2016        360073         16 222,00

8.11.2016        360169         14 125,66

12.12.2016        360291         12 706,00

19.12.2016        215120         12 000,00

14.11.2016        102116         11 000,00

19.12.2016        215115          9 000,00

19.12.2016        215114          8 369,00

23.11.2016        214648          8 000,00

1.11.2016        360114          5 500,00

15.12.2016        430013          5 200,41

14.11.2016        430010          4 909,47

31.12.2016        105045          2 801,50

2.12.2016        360045          2 683,78

13.12.2016        215070          2 527,00

10.11.2016        214454          2 000,00

5.12.2016        214754          2 000,00

28.11.2016        320401          1 687,00

5.12.2016        360080          1 169,10

2.11.2016        310018             860,00

21.11.2016        214886             820,00

31.12.2016        230218             755,15

23.12.2016        360696             735,00

8.12.2016        214738             730,00
28.12.2016        360678             697,00

28.11.2016        320369             639,00

28.11.2016        320339             623,00

14.12.2016        430012             619,86

12.12.2016        215050             566,00

9.11.2016        214423             459,00

12.11.2016        430012             380,10

28.11.2016        320294             355,00

28.11.2016        320359             339,00

28.11.2016        320341             323,00

28.11.2016        320353             323,00

28.11.2016        320344             308,00

24.11.2016        360508             269,10

31.12.2016        360816             217,00



 

 

Datum         Č. dokladu        Částka          Datum         Č. dokladu        Částka

28.11.2016        320278             167,00    30.12.2016        320309         10 000,00

23.11.2016        214892             135,00    30.12.2016        106383          2 166,16

14.11.2016        430010               25,53    30.12.2016        106872               -1,88

28.11.2016        312348               12,45    30.12.2016        106901                 0,60

16.11.2016        430031              -20,97    30.12.2016        440002               21,71

31.12.2016        314249       -35 466,28    30.12.2016        106004       772 822,40

30.12.2016        220012       -40 000,00    31.12.2016        230195         10 000,00

30.12.2016        220012      -130 000,00    31.12.2016        314227       169 616,00

1.11.2016        320108          3 000,00    31.12.2016        105043                 0,74

2.11.2016        320021      -200 000,00    31.12.2016        107243                 0,85

3.11.2016        220261         18 600,00    31.12.2016        430033         34 703,62

3.11.2016        320189          2 000,00

11.11.2016        312151             200,00

12.11.2016        350012                 0,38

14.11.2016        320195          1 500,00

15.11.2016        312196          4 650,00

16.11.2016        350025         10 000,00

18.11.2016        314201      -159 047,00

18.11.2016        314201         25 126,00

22.11.2016        312263         17 898,38

23.11.2016        312267    1 900 139,01

23.11.2016        312264       511 298,92

30.11.2016        320204          4 000,00

30.11.2016        107726                 7,49

30.11.2016        314221             133,06

7.12.2016        312071  40 466 999,40

14.12.2016        310033          2 000,00

19.12.2016        314202         93 042,00

21.12.2016        312353               89,54

22.12.2016        220335          1 100,00

27.12.2016        320113          1 000,00

29.12.2016        220395          5 590,00

30.12.2016        220407         26 650,00



 

Příloha F 

Stanovisko statutárního orgánu Statutárního města České Budějovice 
dle požadavku ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




